2

[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

28.10.2020                                                                                                           № 721-НПА

О внесении изменений в решение Думы Находкинского городского округа от 10.12.2013 № 291-НПА «О порядке назначения и выплаты пенсии за выслугу лет муниципальным служащим Находкинского городского округа»

[bookmark: _GoBack]1. Внести в решение Думы Находкинского городского округа от 10.12.2013 № 291-НПА «О порядке назначения и выплаты пенсии за выслугу лет муниципальным служащим Находкинского городского округа» (Находкинский рабочий, 2013, 19 декабря, № 37; 2015, 11 марта, № 25; 2017, 9 февраля, № 5; 2017, 27 июня, № 84; 2018, 17 июля, № 98) следующие изменения:
1) в пункте 3 части 2 статьи 3 после слов «трудовой книжки» дополнить словами «и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном законодательством порядке»;
2) в приложении 4:
после слов «трудовой книжки» дополнить словами «и (или) сведения о трудовой деятельности».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Находкинского
городского округа 				                                                       Т.В. Магинский

image1.gif